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

SELARL OFFICE NOTARIAL 
PORTE DES INDES

02 97 87 70 00 ou 06 08 57 31 80

negociation.rueblanqui@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    274 9

LARMOR PLAGE 498 216 € 
480 000 € +  honoraires de négociation : 18 216 € 
soit 3,79 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITE, LARMOR PLAGE, 
dans un quartier calme à proximité des 
plages, maison (sous ardoises éternites), 
mitoyenne d'un côté, avec vie de plain 
pied. Elle se compose d'une entrée, 
cuisine aménagée ouverte sur séjour et 
cheminée (accès terrasse exposée Sud), 
4 chambres, S... Réf 56081-1053
SELARL LAW-RIANT - Mes BERGOUGNOUX, 
BOUCHER, PANSART-CHAPELIN et PÉPION
02 97 21 05 66 ou 02 97 21 32 31

negociation.56018@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    377 71

LANESTER 198 232 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 8 232 € 
soit 4,33 % charge acquéreur
Uniquement à l'Etude sur terrain clos 
de 250 m², maison de type 4 avec 3 
chambres. cuisine ouverte sur séjour 
et donnant sur balcon. Garage chauf-
ferie buanderie et une pièce en sous 
sol. Prévoir quelques travaux mais 
habitable . Réf 56083-981

SAS RABASTE LE BELLER PAR-
CHEMINER, Notaires

02 97 76 99 52

franck.leguennec.56083@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    325 74

LANESTER 394 616 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 14 616 € 
soit 3,85 % charge acquéreur
Jolie vue sur le scorff pour cette pro-
priété construite en 1971 sur sous sol et 
beau terrain clos de 1312 m² . Intérieur 
spacieux avec agréable pièce à vivre . 
4 chambres dont 2 au RDC . 2 greniers 
. Nombreuses possibilités d'aménage-
ment . Prévoir travaux . Réf 56083-971

SAS RABASTE LE BELLER PAR-
CHEMINER, Notaires

02 97 76 99 52

franck.leguennec.56083@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     501 156

LANGUIDIC 187 920 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 7 920 € 
soit 4,40 % charge acquéreur
Au plein coeur de LANGUIDIC, 
immeuble à rénover. Au rez-de-
chaussée un local commercial, un 
atelier une cuisine, un local commer-
cial un W.C. A l'étage un appartement 
avec salon, deux chambres, salle 
d'eau un W.C. Trois garages sur la 
propriété. Réf 2708

SELARL BOUTET et LE NÉZET
02 97 65 20 24 ou 06 07 48 38 05

negociation.56030@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    201 6

LANGUIDIC 237 650 € 
228 000 € +  honoraires de négociation : 9 650 € 
soit 4,23 % charge acquéreur
Sur un beau terrain de 1618m², en 
campagne, proche du blavet0. Au 
RDC un salon-séjour avec cuisine 
ouverte, une salle d'eau avec W.C, 
pièce avec four à pizza pouvant être 
convertie en chambre. A l'étage deux 
chambres, un bureau et une salle de 
bains avec W.C. Réf 2705

SELARL BOUTET et LE NÉZET
02 97 65 20 24 ou 06 07 48 38 05

negociation.56030@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     348 109

LANGUIDIC 281 160 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 11 160 € 
soit 4,13 % charge acquéreur
LANGUIDIC (Morbihan), Découvrez 
cet ensemble immobilier situé dans un 
cadre bucolique et calme, composé 
d'une maison d'habitation, une grange, 2 
garages et un hangar sur plus de 2hec-
tares dont une partie en bois. La mais... 
Coût annuel d'énergie de 2590 à 3530€ 
- année réf. 2021.* Réf 56040-541
SARL Magali TUR-ATHIEL et Fanny 
LE HER COIFFEC - 06 72 66 19 85

etude56040.kervignac@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    235 7

LARMOR PLAGE 571 240 € 
550 000 € +  honoraires de négociation : 21 240 € 
soit 3,86 % charge acquéreur
A 1,6 kms de la PLAGE de TOULHARS 
et du BOURG: maison de 1980 NON 
MITOYENNE 146 m2 hab rdc: cuis AE 
ouverte sur séj salon avec chem, 2 ch, 
sde, wc. 1er: 3 ch, débarras, wc, sde. 
Gge, pte pce. Terrain clos de 538 m2. 
Coût annuel d'énergie de 2060 à 2840€ 
- année réf. 2021.* Réf 56079-1246

SELARL OFFICE NOTARIAL 
PORTE DES INDES

02 97 87 70 00 ou 06 08 57 31 80

negociation.rueblanqui@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    115 22

LARMOR PLAGE 607 360 € 
580 000 € +  honoraires de négociation : 27 360 € 
soit 4,72 % charge acquéreur
KERCAVES - Maison de plain-pied 
comprenant : Entrée, cuisine A/E 
ouverte sur séjour, 3 chb avec pla-
cards, salle d'eau, wc, buanderie, 
garage et véranda. Le tout sur un 
terrain joliment paysagé d'environ 
479 m² avec un abri de jardin... Coût 
annuel d'énergie de 957 à 1295€ - 
année réf. 2021.* Réf 56033-238
SELARL ARENS, PERON, CARO et 

LEDAN - 02 97 51 78 15

negociation.56033@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    289 62

LOCMIQUELIC 239 700 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 9 700 € 
soit 4,22 % charge acquéreur
Proche de Pen Mané maison d'habi-
tation comprenant en rdc entrée, 
salon, cuisine avec accès à un patio, 
wc au 1er étage chambre, salle 
d'eau avec wc et au 2ème étage une 
chambre avec point d'eau. Réf 56038-
540

SELARL OFFICE NOTARIAL 
PORTE DES INDES

02 97 82 29 37

didier.gueguen.56038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    228 10

LOCMIQUELIC 312 240 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 12 240 € 
soit 4,08 % charge acquéreur
LOCMIQUELIC (Morbihan), décou-
vrez cette maison bien placée proche 
bord de rivière et des commerces, non 
mitoyenne au calme. Elle se compose 
comme suit : rdc : entrée, séjour salon 
avec cheminée, véranda, cuisine, wc, 
garage. étage : 3 chambres, un bureau, 
un dressing, salle de... Réf 56040-542
SARL Magali TUR-ATHIEL et Fanny 
LE HER COIFFEC - 06 72 66 19 85

etude56040.kervignac@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    281 9

LOCMIQUELIC 332 600 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 12 600 € 
soit 3,94 % charge acquéreur
Centre ville , beau terrain clos et arboré 
de 640 m² pour cette maison tradition-
nelle non mitoyenne construite en 1999 
de type 4 avec 3 chambres dont une au 
RDC avec salle d'eau privative. Séjour 
agréable ouvert sur cuisine aménagée. 
Intérieur soigné . garage . Réf 56083-
968

SAS RABASTE LE BELLER PAR-
CHEMINER, Notaires

02 97 76 99 52

franck.leguennec.56083@notaires.fr
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Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    179 35

LORIENT 146 384 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 6 384 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
Lorient quartier université au deuxième 
étage avec ascenseur appartement de 
type 2 comprenant : un hall d'entrée 
avec placard, wc, une cuisine, un 
séjour salon sur balcon, une chambre, 
une salle bains. Une cave, un garage... 
Coût annuel d'énergie de 740 à 1050€ - 
année réf. 2023.* Réf 56081-1061
SELARL LAW-RIANT - Mes BERGOUGNOUX, 
BOUCHER, PANSART-CHAPELIN et PÉPION

06 59 30 27 42

negociation.56099@notaires.fr

   
LORIENT 210 260 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 10 260 € 
soit 5,13 % charge acquéreur
KEROLAY - Appart de Type T5 de près 
de 87m² , au 1er étage d'un immeuble 
en copro, se composant d'un hall d'en-
trée, séjour avec balcon, cuis A/E avec 
balcon, dégagement avec placard, wc, 
sde, buanderie et 3 chb avec placards. 
Un garage et une cave complètent ce 
bien. Réf 56033-256
SELARL ARENS, PERON, CARO et 

LEDAN - 02 97 51 78 15

negociation.56033@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    212 6

LORIENT 219 855 € 
211 000 € +  honoraires de négociation : 8 855 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
LE KREISKER - Idéalement situé, au 
2e étage et dernier petite résidence 
en copro- Parfait état- Appt T3 très 
lumineux comprenant séjour avec 
espace cuisine ouverte , 2 chbres et 
sde, wc. Garage rue très calme et 
sans nuisance. charges mensuelles : 
80,33 euros Réf 56081-1014
SELARL LAW-RIANT - Mes BERGOUGNOUX, 
BOUCHER, PANSART-CHAPELIN et PÉPION

02 97 84 82 26

nathalie.blancher@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    257 12

LORIENT 244 344 € 
234 000 € +  honoraires de négociation : 10 344 € 
soit 4,42 % charge acquéreur
KÉRENTRECH - LORIENT, apparte-
ment au rez-de-chaussée d'environ 
66 m² avec jardin et garage com-
prenant : trois chambres, WC, sde, 
séjour, cuisine. Chauffage électrique. 
Taxe foncière 1226€. Frais copro-
priété 70€/mois Réf 56087-276

SELARL BNH
02 97 37 57 69
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
maison d'env 140 m² comprenant 
: - rdc : entrée, sde, deux chambres, 
une chambre, cellier, arrière-cuisine, 
véranda, - 1er: une chambre, débar-
ras, cuisine, WC, salle d'eau, séjour. 
Jardin, garage. Coût annuel d'énergie 
de 2120 à 2900€ - année réf. 2023.* 
Réf 56087-281

SELARL BNH - 02 97 37 57 69

negociation.56087@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    322 10

QUEVEN 385 240 € 
370 000 € +  honoraires de négociation : 15 240 € 
soit 4,12 % charge acquéreur
QUEVEN, maison sur parcelle de 
1913 m² comprenant : - s-s : buan-
derie, garage, cave, - rdc : entrée, 
couloir, séjour, cuisine, une chambre, 
WC, - 1er : trois chambres, sdb, 
WC, débarras. Jardin. Chauffage 
électrique. Coût annuel d'énergie de 
1885 à 2551€ - année réf. 2023.* 
Réf 56087-280

SELARL BNH - 02 97 37 57 69

negociation.56087@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    151 4

PLOEMEUR 591 348 € 
570 000 € +  honoraires de négociation : 21 348 € 
soit 3,75 % charge acquéreur
BOURG - PLOEMEUR - A visiter - 
Proche centre Maison SANS -VIS -A 
-VIS de 767 m² -RDC : Entrée avec 
rgts ,2 chbre , sde avec wc. -Etage : 
Cuis A/E sur petite terrasse, cellier, wc, 
séjour-salon gde terrasse. -2e ètage : 2 
chs, sde et une petite terrasse Piscine 
et garage Réf 56081-1013
SELARL LAW-RIANT - Mes BERGOUGNOUX, 
BOUCHER, PANSART-CHAPELIN et PÉPION

02 97 84 82 26

nathalie.blancher@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    236 7

PLOEMEUR 828 728 € 
800 000 € +  honoraires de négociation : 28 728 € 
soit 3,59 % charge acquéreur
LOMENER - Lomener, plage et com-
merces à pieds pour cette maison tra-
ditionnelle construite en 1981 sur terrain 
clos et arboré de 1.000 m² environ . Belle 
pièce à vivre lumineuse ouverte sur cui-
sine A/E. 3 chambres et un bureau . 2 
Garages en dépendance complètent ce 
bien situé au calme Réf 56083-982

SAS RABASTE LE BELLER PAR-
CHEMINER, Notaires

02 97 76 99 52

franck.leguennec.56083@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    218 49

PLOUAY 260 212 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 212 € 
soit 4,08 % charge acquéreur
Commune de PLOUAY proche bourg 
maison de plain-pied de 1962 compre-
nant : une entrée, une véranda, une 
cuisine aménagée et équipée, un séjour 
salon avec cheminée et insert, une buan-
derie, trois chambres, une salle d'eau, ... 
Coût annuel d'énergie de 1620 à 2250€ 
- année réf. 2023.* Réf 56081-1045
SELARL LAW-RIANT - Mes BERGOUGNOUX, 
BOUCHER, PANSART-CHAPELIN et PÉPION

06 59 30 27 42

negociation.56099@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 237 46

PLOUAY 319 985 € 
305 000 € +  honoraires de négociation : 14 985 € 
soit 4,91 % charge acquéreur
Maison des années 70 située au centre 
de Plouay, remise au goût du jour, 
comprenant un sous-sol complet. Au 
rdc : entrée, cuisine, salon-séjour, une 
chambre avec salle d'eau privative, wc 
séparé. A l'étage : 3 chambres, sdb 
avec baignoire et douche, wc. Garage 
attenant et jardin Réf 56032-1536
SELARL ARENS, PERON, CARO et 

LEDAN - 02 97 33 08 20

negociation.56032@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    230 7

PLOUHINEC 498 050 € 
480 000 € +  honoraires de négociation : 18 050 € 
soit 3,76 % charge acquéreur
Maison contemporaine édifiée en 2000 
sur un terrain de 1035m², comprenant 
: - Au rez-de-chaussée : pièce de vie 
d'environ 40m² avec cuisine aména-
gée-équipée, suite parentale (chambre 
et salle d'eau) et W.C. - Au 2ème éta... 
Coût annuel d'énergie de 1460 à 2030€ 
- année réf. 2021.* Réf 56038-531

SELARL OFFICE NOTARIAL 
PORTE DES INDES

02 97 82 29 37

didier.gueguen.56038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    206 6

QUEVEN 726 640 € 
700 000 € +  honoraires de négociation : 26 640 € 
soit 3,81 % charge acquéreur
GOLF de Quéven , belle maison 
d'env.185 m².Au rdc, une vie complète 
de plain-pied avec espace de vie lumi-
neux , cuisine , chbre, bureau, sdd. A 
l'étage, 3 chbres, sdd ,une suite paren-
tale. Sous-sol . Piscine chauffée Coût 
annuel d'énergie de 2140 à 2960€ - 
année réf. 2021.* Réf 56079-1245

SELARL OFFICE NOTARIAL 
PORTE DES INDES
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
235 000 € +  honoraires de négociation : 9 900 € 
soit 4,21 % charge acquéreur
Environnement privilégié pour cet 
ensemble en pierres à rénover : Au 
calme d'un hameau, à qqs kilomètres 
du bourg, cette propriété offre un 
potentiel généreux aux amoureux de 
l'authentique. Coût annuel d'énergie 
de 1370 à 1880€.* Réf 56080-849
SELARL MEUNIER et de CHAMP-

SAVIN
02 97 50 97 97

severine.lesne.56080@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    248 77

STE ANNE D'AURAY 262 000 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison d'habitation construite sur 3 
niveaux et comprenant : Au rdc : entrée , 
cuisine , un salon , une chambre , un wc 
Au 1er étage : trois grandes chambres , 
salle de bains Au 2ème étage : Combles 
aménageables Garage Coût annuel 
d'énergie de 2530 à 3460€ - année réf. 
2022.* Réf 56023-1201

SAS ACTAVIE
02 97 24 00 13 ou 02 97 24 00 13

negociation.56023@notaires.fr
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Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.

Retrouvez les annonces 

dans le Morbihan 

sur immonot

Pays
de Vannes

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    405 13

ELVEN 188 400 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 4,67 % charge acquéreur
Une maison comprenant : .rdc : pièce 
à vivre, toilettes. étage : 3 chambres, 
salle de bains, grenier Ancienne 
étable Terrain Coût annuel d'énergie 
de 1390 à 1930€ - année réf. 2021.* 
Réf 56008-1022077

VIVIEN & Associés
02 97 53 58 07 ou 02 97 53 31 01

negociation.56008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    311 68

ELVEN 209 200 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 9 200 € 
soit 4,60 % charge acquéreur
Maison en pierres avec rdc : cuisine, 
salle à manger-salon, WC étage 
: 2 chambres, salle de bains, WC 
Garage Cour Jardin avec atelier Coût 
annuel d'énergie de 1430 à 1970€ - 
année réf. 2021.* Réf 56008-1017915

VIVIEN & Associés
02 97 53 58 07 ou 02 97 53 31 01

negociation.56008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 362 61

ELVEN 230 000 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4,55 % charge acquéreur
Une maison en pierres comprenant : 
. sous sol : cave . rdc : cuisine, arrière 
cuisine, salle de bains, séjour, chauf-
ferie, wc, 2 chambres . étage : gre-
nier Remise, garage et hangar Jardin 
Coût annuel d'énergie de 1850 à 
2540€ - année réf. 2021.* Réf 56008-
1022551

VIVIEN & Associés
02 97 53 58 07 ou 02 97 53 31 01

negociation.56008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    189 41

ELVEN 249 600 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 9 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
Une maison de bourg, comprenant : 
. sous sol avec partie cave . Rez de 
chaussée : entrée, cuisine, salle à 
manger, chambre, salle d'eau, WC . 
Etage : mezzanine, deux chambres, 
salle de bains avec wc Garage joli jardin 
Coût annuel d'énergie de 1420 à 1960€ 
- année réf. 2021.* Réf 56008-1017897

VIVIEN & Associés
02 97 53 58 07 ou 02 97 53 31 01

negociation.56008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    153 26

PLOEREN 393 300 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 13 300 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
QUARTIER RESIDENTIEL 
CONTEMPORAINE 1998, terrain 
488m², SH d'env. 114m² au RDC Sas 
d'entrée, Entrée WC lave-mains, ch 
pl/penderie SDE attenante, cuis. A/E, 
sal/séj. ouvrant sur jardin ; Etage ch 
SDE et WC, ch. et WC, coi... Coût 
annuel d'énergie de 1277 à 1727€ - 
année réf. 2021.* Réf 56004-641

JM.HENAFF E.MORVAN 
M.MEHEUST, NOTAIRES DU GOLFE
02 97 47 34 30 ou 02 97 47 34 30

negociation.56004@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    370 12

SARZEAU 310 372 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 10 372 € 
soit 3,46 % charge acquéreur
Au coeur d'un village composé de mai-
sons de pierre, adorable maison de 
pays dite ''Maison de pêcheur'' compo-
sée de: Séjour, chambre, cuisine, salle 
d 'eau et WC. Grenier aménageable. 
Jardin clos. Et un second jardin en f... 
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
1 WC Garage Jardin Coût annuel 
d'énergie de 980 à 1360€ - année réf. 
2021.* Réf 56008-1023475

VIVIEN & Associés
02 97 53 58 07 ou 02 97 53 31 01

negociation.56008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    147 4

ST AVE 297 155 € 
285 000 € +  honoraires de négociation : 12 155 € 
soit 4,26 % charge acquéreur
au calme proche espaces verts com-
merces et bus : Maison/appartement 
2002 très soignée 85 m² hab. séj-
salon + cuis. ouv. équipée, WC avec 
lm, placards, à l'ét. : 1 ch., s.d.e. avec 
WC, 1 ch. + bureau attenant , buan-
derie/lingerie, cellier + pk, charges de 
copro. env. 20 €/mois Réf 56003-1137

SARL ROCHE, GRANDJEAN, LE 
PORT, WATREMEZ et BELLEC

02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63

immo.republique@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    403 13

ST AVE 300 072 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 10 072 € 
soit 3,47 % charge acquéreur
Maison de 130 m² environ à rafraîchir 
sur un parc arboré, bordé par une 
rivière. avec 2 niveaux pouvant être 
séparés. Au rdc, un séjour salon avec 
cuisine ouverte, une salle d'eau, un 
WC et une belle chambre. A l'étage, 
2 chambres, une cuisine, une salle de 
bains et un wc. Gre... Réf 56005-640

SELARL E. BÉNÉAT et Notaire et 
associés - 02 97 47 99 62

emmanuel.beneat@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    224 46

ST AVE 320 850 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 10 850 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
QUARTIER CALME pour cette MAISON 
de 1989 construite sur un terrain clos de 
472m² comprenant au rez-de-chaussée 
Entrée sur salon séjour avec accès ter-
rasse, cuisine ouverte non équipée non 
aménagée, dégagement toilettes, ... 
Coût annuel d'énergie de 1610 à 2230€ 
- année réf. 2021.* Réf 56004-688

JM.HENAFF E.MORVAN 
M.MEHEUST, NOTAIRES DU GOLFE
02 97 47 34 30 ou 02 97 47 34 30

negociation.56004@notaires.fr

  DPE
 exempté

SULNIAC 198 800 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 8 800 € 
soit 4,63 % charge acquéreur
Maison à rénover avec pièce de vie 
cheminée, chambre, couloir des-
servant deux pièces, salle d'eau, 
WC, cave Grenier au dessus Ecurie 
Garage en pierres Puit terrain 
Réf 56008-1015038

VIVIEN & Associés
02 97 53 58 07 ou 02 97 53 31 01

negociation.56008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 248 54

SULNIAC 261 195 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 11 195 € 
soit 4,48 % charge acquéreur
Une maison comprenant : sous 
sol complet avec garage, chauffe-
rie, buanderie, pièce et cave. rez 
de chaussée surélevé : séjour, 2 
chambres; salon cuisine, wc, sdb. 
étage : 3 chambres, sdb, wc, grenier 
Jardin avec abris Coût annuel d'éner-
gie de 1880 à 2600€ - année réf. 
2021.* Réf 56008-1009971

VIVIEN & Associés
02 97 53 58 07 ou 02 97 53 31 01

negociation.56008@notaires.fr
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Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    53 1

SULNIAC 495 000 € 
475 000 € +  honoraires de négociation : 20 000 € 
soit 4,21 % charge acquéreur
Cette lumineuse maison contempo-
raine construite en 2016 vous offre de 
beaux volumes et de belles prestations. 
Elle se compose au rez-de-chaussée 
d'une entrée indépendante, d'un grand 
séjour exposé Sud d'une surface de 40 
m² environ, d'une cuisine aménagée et 
équipée (14 m² env... Réf 56024-680

SELARL SOEUR et MASSON
02 97 24 34 70

g.bertin@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    63 10

THEIX NOYALO 177 710 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 7 710 € 
soit 4,54 % charge acquéreur
Prox CENTRE, T2, 41 m², 1er étage 
: . Entrée Pl, séjour avec cuisine 
ouverte am/éq , balcon SUD, . 1ch 
avec pl, sde, wc . 1 Parking , Garage 
en s-s . Charges copro : 200€ env./
Trim, Bien copro 34 lots. Coût annuel 
d'énergie de 240 à 370€ - année réf. 
2021.* Réf 56002-1138
SARL BOUTEILLER et ASSOCIES

07 55 59 27 25 ou 07 55 59 48 75

s.dousset.56002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    358 11

THEIX NOYALO 507 150 € 
490 000 € +  honoraires de négociation : 17 150 € 
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
sine ouverte aménagée et équipée 
(sauf frigidaire et four micro-ondes), 
garage avec partie cellier, WC; 
-Etage: Dégagemen... Réf 56005-634

SELARL E. BÉNÉAT et Notaire et 
associés - 02 97 47 99 62

emmanuel.beneat@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    226 7

VANNES 398 475 € 
385 000 € +  honoraires de négociation : 13 475 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
BEAUPRÉ - Quartier Beaupré Lalande 
- Maison traditionnelle expo. sud entrée 
avec placard, séjour salon/terrasse, cui-
sine, chambre, salle d'eau, wc, garage. 
A l'étage : palier, trois chambres, salle 
de bains, wc. Chauffage électrique 
Prévoir tx rafraîchissement terrain clos 
de 300m2 Réf 56001-968

Etude BOURLES & Associés
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

   
VANNES 443 000 € 
430 000 € +  honoraires de négociation : 13 000 € 
soit 3,02 % charge acquéreur
CONLEAU - CONLEAU Maison de 
2011 très soignée, décorée avec 
goût, exp. sud entrée/placard, séjour 
salon/terrasse en bois, cuisine équi-
pée et aménagée, chambre/ter-
rasse, s.d.e/wc, garage. A l'étage : 2 
chambres/placard accès toit terrasse 
aménagé, s.d.b avec wc. Terrain clos 
et paysagé Réf 56001-974

Etude BOURLES & Associés
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr
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Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.

Retrouvez les annonces 

dans le Morbihan 

sur immonot

Questembert
Rochefort-en-Terre

Muzillac
La-Roche-Bernard

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    245 7

VANNES 538 200 € 
520 000 € +  honoraires de négociation : 18 200 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
BERNUS - A VENDRE A VANNES 
QUARTIER CALME pour cette MAISON 
TRADITIONNELLE construite en 1983, 
d'une surface habitable d'env. 127m² 
construite sur un terrain de 747m² et 
comprenant au rez-de-chaussée Hall 
d'entrée, dégagement sur... Coût annuel 
d'énergie de 1679 à 2271€ - année réf. 
2021.* Réf 56004-702

JM.HENAFF E.MORVAN 
M.MEHEUST, NOTAIRES DU GOLFE
02 97 47 34 30 ou 02 97 47 34 30

negociation.56004@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    226 49

VANNES 619 372 € 
600 000 € +  honoraires de négociation : 19 372 € 
soit 3,23 % charge acquéreur
3 ROIS - Maison sur sous-sol complet 
sur un terrain de 1000m² Entrée, séjour 
salon avec cheminée, cuisine sépa-
rée, chambre, salle d'eau, wc Etage: 
4 chambres, salle d'eau, wc. Sous sol 
complet. Terrain constructible. DPE: D 
Coût annuel d'énergie de 2140 à 2940€ 
- année réf. 2021.* Réf 56005-629

SELARL E. BÉNÉAT et Notaire et 
associés - 02 97 47 99 62

emmanuel.beneat@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    212 46

VANNES 674 419 € 
650 000 € +  honoraires de négociation : 24 419 € 
soit 3,76 % charge acquéreur
Proche Gare centre ville à pied maison 
années 30 très soignée en imp. au calme 
gd garage, buanderie, 1 pièce avec fenêtre, 
à l'ét. : séj-salon avec bibliothèques, cuis. 
ouv. équipée, WC, 1 ch. + pl. et s.d.e., à 
l'ét. : 3 ch. dont 2 avec pl., WC, s.d.b., jardin 
201 m² Coût annuel d'énergie de 1545 à 
2091€.* Réf 56003-1102

SARL ROCHE, GRANDJEAN, LE 
PORT, WATREMEZ et BELLEC

02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63

immo.republique@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    183 21

VANNES 674 419 € 
650 000 € +  honoraires de négociation : 24 419 € 
soit 3,76 % charge acquéreur
proche gare, écoles et commerces, 
maison 1960 : garage, chaufferie, cellier, 
à l'ét. : séj-salon + poêle et accès jardin 
au calme, cuis. équipée, 1 ch., s.d.b. 
balnéo, dressing, WC, s.d.e., WC, gd 
dressing/bureau, 1 gde chambre + accès 
à 1 grande chambre mansardée, jardin 
491 m² Coût annuel d'énergie de 1692 à 
2288€.* Réf 56003-1108

SARL ROCHE, GRANDJEAN, LE 
PORT, WATREMEZ et BELLEC

02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63

immo.republique@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 199 6

AMBON 234 540 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 9 540 € 
soit 4,24 % charge acquéreur
En plein bourg, maison comprenant, 
au rdc, une cuisine ouverte sur pièce 
de vie, une salle d'eau et un wc. A 
l'étage, trois chambres, une salle 
d'eau et un wc. Réf 56013-647
SELARL CABA et MORTEVEILLE-

FLEURY
02 97 26 10 06

negociation.56013@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 271 9

BERRIC 395 120 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 15 120 € 
soit 3,98 % charge acquéreur
Longère dans le bourg avec entrée, 
pièce de vie, cuisine, ch avec salle 
d'eau au rdc et palier 3 chambres à 
l'étage. Garage, grenier et cave atte-
nant Réf 56013-656
SELARL CABA et MORTEVEILLE-

FLEURY
02 97 26 10 06

negociation.56013@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    227 7

LA ROCHE BERNARD 466 440 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 16 440 € 
soit 3,65 % charge acquéreur
LA ROCHE-BERNARD, ses com-
merces et écoles à pied, MAISON 
d'Architecte à ossature bois, offrant 
au rez-de-chaussée : salon/salle à 
manger donnant sur terrasse avec 
petite vue sur la VILAINE, cuisine 
aménagée et équipée, cellier/buan-
derie, ... Coût annuel d'énergie de 
1520 à 2100€.* Réf 56014-683
SELARL L. LEGOFF et T. LE CALVEZ 

BERTHELEME - 02 99 90 61 09

carole.cheval.56014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 236 7

LA ROCHE BERNARD 342 408 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 12 408 € 
soit 3,76 % charge acquéreur
LA ROCHE-BERNARD, centre, 
IMMEUBLE A USAGE D'HABITATION 
ET DE COMMERCE avec GARAGE de 
40m². APPARTEMENT SH 147m² com-
posé au rez-de-chaussée : salon/salle à 
manger avec cheminée/insert, cuisine 
aménagée et équipée, WC avec lave-
mains, pièc... Coût annuel d'énergie de 
1720 à 2390€.* Réf 56014-711
SELARL L. LEGOFF et T. LE CALVEZ 

BERTHELEME - 02 99 90 61 09

carole.cheval.56014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    163 23

VANNES 691 475 € 
670 000 € +  honoraires de négociation : 21 475 € 
soit 3,21 % charge acquéreur
ÉTANG AU DUC - VANNES - 
impasse au calme, maison années 
40, entièrement rénovée entrée, 
espace détente accès jardin (sud), 
garage, pièce annexe, wc. Au 1er 
étage : séjour salon, cuisine équipée 
aménagée, 2 chambres, s.d.b/wc. Au 
2 étage : 2 chambres, salle d'eau, wc. 
Terrain clos de 250m². Réf 56001-970

Etude BOURLES & Associés
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    121 24

VANNES 829 459 € 
800 000 € +  honoraires de négociation : 29 459 € 
soit 3,68 % charge acquéreur
Sud proche La Rabine et sentiers nature 
au calme belle maison des années 90 
sur beau jardin de 808 m² : beau séjour/
chem., salle à manger, cuisine, WC/
lave-mains, suite parents avec sdb/ WC, 
garage double, cellier, cave à vins, Etage 
: mezzanine/bureau, 3 ch, s.d.e., WC, 
grenier Réf 56003-1139

SARL ROCHE, GRANDJEAN, LE 
PORT, WATREMEZ et BELLEC

02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63

immo.republique@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    67 7

VANNES 1 293 750 € 
1 250 000 € +  honoraires de négociation : 43 750 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
TOHANNIC - Secteur résidentiel pour 
cette VILLA CONTEMPORAINE par-
ticulièrement soignée, construite en 
2017 sur un terrain clos, d'une sur-
face habitable de 224m² environ, elle 
comprend au rez-de-chaussée une 
grande entrée, deux chamb... Coût 
annuel d'énergie de 985 à 1333€ - 
année réf. 2021.* Réf 56004-691

JM.HENAFF E.MORVAN 
M.MEHEUST, NOTAIRES DU GOLFE
02 97 47 34 30 ou 02 97 47 34 30

negociation.56004@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    26 ---

VANNES 1 560 000 € 
1 500 000 € +  honoraires de négociation : 60 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
BERNUS - BERNUS -MAISON 
PASSIVE composée au rdc: hall avec pl, 
séjour avec poele, cuisine, cellier, suite 
parentale A l'étage, 4 ch, sdb avec wc 
et une sde avec wc. Gge double, cave 
enterrée 30 m².Piscine chauffée, spa. 
Jardin Coût annuel d'énergie de 410 à 
600€ - année réf. 2021.* Réf 56002-1129
SARL BOUTEILLER et ASSOCIES

07 55 59 48 75

anne.humbert.56002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 195 28

VANNES 1 656 000 € 
1 600 000 € +  honoraires de négociation : 56 000 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - EXCLUSIVITE - 
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
sde, 2 wc, garage-... Réf 56046-1124
SARL 356 NOTAIRES - Me SABOT 
et Me FENIOU - 02 97 22 07 62

negociation.56046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    187 5

CAMPENEAC 239 420 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 9 420 € 
soit 4,10 % charge acquéreur
Bourg, maison de 2005. Au RDC pièce 
de vie avec cuisine et poêle à granulés, 
chambre avec salle d'eau, WC, buan-
derie, garage. Véranda. A l'étage, 3 
chambres, SDB, WC. Chauffage bois + 
électricité. Terrain 921 m² Coût annuel 
d'énergie de 1110 à 1570€ - année réf. 
2021.* Réf 56044-1023202

SCP BINARD et GRAND
07 87 26 66 36

nego.scpbinard-grand@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    244 7

CARENTOIR 270 140 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 140 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Carentoir bourg, maison tradit. expo 
sud s/jardin arboré & clos de 2006 m². 
RDC : entrée (placards), vaste pièce 
de vie (cheminée/insert), cuisine A/E, 
ch, s.d.e., w.c. Etage : 2 ch., 1 bur. 
ou petite ch, débarras, , s.d.b., WC. 
S.-sol : garage & buand., cave, WC. 
Garage 35 m²... Réf 56046-1133
SARL 356 NOTAIRES - Me SABOT 
et Me FENIOU - 02 97 22 07 62

negociation.56046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    369 80

MAURON 82 600 € 
78 000 € +  honoraires de négociation : 4 600 € 
soit 5,90 % charge acquéreur
MAISON D'HABITATION : -r.d.c: séj. 
avec coin cuisine, buanderie, chauf-
ferie, WC. -ét. :pièce,2 ch., s.d.e, WC. 
Terrain 877 m², hangar. -énergie : F 
-climat : F -dépenses annuelles d'éner-
gie: 1960 à 2700 € (base 2021)- le... 
Coût annuel d'énergie de 1960 à 2700€ 
- année réf. 2021.* Réf 05776
SELARL NOT'TERRES DE BROCE-

LIANDE - 02 97 22 60 06

dominique.binard@notaires.fr

  DPE
 exempté

   

MOHON 48 950 € 
45 000 € +  honoraires de négociation : 3 950 € 
soit 8,78 % charge acquéreur
2 BATIMENTS A RESTAURER : 1er 
bât. :pièce avec dalle béton avec che-
minée ouverte (50 m²), grenier. 2ème 
bât. :pièce avec cheminée ouverte 
(41 m²), grenier. Terrain 2 500 m² à 
définir. Pas d'eau, d'électricité ou 
d'assainissement.Les risques dispo-
nibles sur: Réf 05777
SELARL NOT'TERRES DE BROCE-

LIANDE - 02 97 22 60 06

dominique.binard@notaires.fr

   
MONTENEUF 156 500 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 500 € 
soit 4,33 % charge acquéreur
Monteneuf, fermette en pierres 
indépendante ds un environnement 
arboré et sans vis-à-vis sur terrain 
de 9915 m². RDC, une vaste pièce 
de vie de 51 m² avec cheminée, 
S.DB.,W.C., grand dégagement 
pouvant servir de bureau ou de ch. 
d'appoint. Etage : mezzanine, 2 ch. 
Un cellier e... Réf 56046-1136
SARL 356 NOTAIRES - Me SABOT 
et Me FENIOU - 02 97 22 07 62

negociation.56046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    208 6

MONTENEUF 218 190 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 8 190 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison traditionnelle avec extension 
bois s/ss-sol. RDC : cuisine A/E, séjour-
salon de 50 m² (poële à bois) ouvrant s/ 
terrasse surplombant le jardin arboré, 1 
ch., bureau ou ch., wc, SDE (douche 
ital). Etage : mezzan., 2 gdes ch. wc, 
SDB... Coût annuel d'énergie de 1490 
à 2080€.* Réf 56046-1120
SARL 356 NOTAIRES - Me SABOT 
et Me FENIOU - 02 97 22 07 62

negociation.56046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 231 63

PLOERMEL 270 500 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 500 € 
soit 4,04 % charge acquéreur
Centre Ploërmel, maison mitoyenne. 
RDC hall, WC, cuisine, salon/séjour, 
chambre avec SDB WC. 1er étage, 3 
chambres avec points d'eau, WC. 2ème 
étage 2 chambres, SDB, grenier. Sous 
sol cave chaufferie. Cour garage. Fuel. 
Coût annuel d'énergie de 3500 à 4780€ - 
année réf. 2021.* Réf 56044-995752

SCP BINARD et GRAND
07 87 26 66 36

nego.scpbinard-grand@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 117 3

CARO 168 070 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 8 070 € 
soit 5,04 % charge acquéreur
Dans le bourg, maison sur sous-sol 
complet offrant : entrée, cuisine, trois 
chambres, wc, salle d'eau, salle à 
manger, chaufferie, ancienne buan-
derie, garage et grenier. Jardin clos 
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

Retrouvez les annonces 

dans le Morbihan 

sur immonot

Gourin
Pontivy

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    180 40

SERENT 218 190 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 8 190 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITE: longère rénovée 
comprenant: - rdc: cuisine aménagée et 
équipée, un salon/séjour + insert,sde/ 
wc et buanderie/chaufferie. - à l'étage : 
coin mezzanine, trois chambres,sde et 
wc. Garage. Terrain de 2276 m2 Coût 
annuel d'énergie de 1350 à 1860€ - 
année réf. 2021.* Réf 56050-570

Me P. LE BIHAN-LAVIGNAC
02 97 75 95 78

negociation.56050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    247 8

SERENT 425 990 € 
410 000 € +  honoraires de négociation : 15 990 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
SERENT: Dans un cadre exceptionnel, 
ancien moulin entièrement rénovée 
d'environ 140 m² comprenant: - rdc: 
cuisine ouverte sur le salon/séjour + 
cheminée. - à l'étage : trois chambres, 
bureau, sde et wc. Terrain de 1331 m². 
Coût annuel d'énergie de 1981 à 2681€ 
- année réf. 2021.* Réf 56050-565

Me P. LE BIHAN-LAVIGNAC
02 97 75 95 78

negociation.56050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    393 13

BAUD 156 840 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 840 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
Proche du centre, des écoles et des 
services: maison à rénover sur sous-
sol complet, offrant séjour, cuisine, 
4 chambres, wc, salle d'eau. Jardin 
autour. le tout sur 680 m² de terrain 
environ. Coût annuel d'énergie de 
1870 à 2560€ - année réf. 2021.* 
Réf 56064-1266

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 21 76 58 10

nego.raison.mace@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    262 68

BAUD 260 440 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 440 € 
soit 4,18 % charge acquéreur
Maison : -rdc : entrée sur dégagement 
placard, cuis, sam, sdb, deux ch, wc, 
-étage : dégag, deux ch dont une 
avec placard, sde wc avec placard, 
greniers, -ssol : gge, atelier, chauff, 
bureau, cave, Abri de jardin et terrain 
(constructible). Le tout sur 1317 m² 
de terrain. Coût annuel d'énergie de 
2100 à 2880€.* Réf 56064-1252

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 21 76 58 10

nego.raison.mace@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    201 6

GOURIN 364 040 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 14 040 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
Maison à GOURIN sur 4320 m² de 
terrain paysagé avec piscine de 8m 
par 4 m comprenant au rez dejardin, 
entrée séjour salon avec cheminée 
cuisine ouverte, wc, chambre et salle 
d eau A l ,étage 4 chambres, salle de 
bains, wc, Maison de 1999 avec sous 
sol complet Réf 56028-2010

SELARL LAW-RIANT NB
02 97 23 21 11

negociation.56067@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     472 132

GUEMENE SUR SCORFF 114 120 € 
108 000 € +  honoraires de négociation : 6 120 € 
soit 5,67 % charge acquéreur
Prox centre et commodités, maison 
(années 60) à rafraîchir: sous-sol com-
plet. RDC surélevé: salon/séjour/ch, 
cuisine aménagée et équipée, salle 
d'eau, wc, 2 chambres. Grenier complet. 
Dépendances. Terrain d'env 826 m². 
Coût annuel d'énergie de 2490 à 3420€ 
- année réf. 2021.* Réf 56075-2152
SELARL ARENS, PERON, CARO et 

LEDAN - 02 97 51 20 68

nego.arens@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    319 57

GUEMENE SUR SCORFF
 126 660 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 6 660 € 
soit 5,55 % charge acquéreur
Prox centre et commodités, maison 
(6PP) en bon état général: salon/
séjour avec cheminée, cuisine amé-
nagée, chambre, wc, cellier/chaufferie. 
Etage: 3 chambres, salle d'eau, grenier. 
Garage. Terrain d'env 380 m². Coût 
annuel d'énergie de 1700 à 2370€ - 
année réf. 2021.* Réf 56075-2155
SELARL ARENS, PERON, CARO et 

LEDAN - 02 97 51 20 68

nego.arens@notaires.fr

   
GUERN 99 860 € 
95 000 € +  honoraires de négociation : 4 860 € 
soit 5,12 % charge acquéreur
Maison A RENOVER située en sortie 
de LE SOURN, composée de : - r.d.c 
: cuisine ouverte sur séjour-salon avec 
cheminée, wc, salle d'eau, buanderie, 
- étage : palier, deux chambres, salle 
de bains, Garage accolé sous tôles 
Dépendance en pierres sous tôles 
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
chambres, sde/wc. Grenier au dessus. 
Chaufferie et garage. Terrain de 518m². 
Coût annuel d'énergie de 1530 à 2120€ 
- année réf. 2023.* Réf 56077-773
SELARL JULIEN ET DIANE TOSTI-

VINT, NOTAIRES ASSOCIES
02 97 60 10 57

negociation.56077@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     538 152

MOUSTOIR REMUNGOL 120 580 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 5 580 € 
soit 4,85 % charge acquéreur
MOUSTOIR REMUNGOL BOURG 
Très bonne qualité de construction 
pour cette maison bretonne, offrant : 
RDC : entrée, cuisine, salon/séjour, 
deux chambres, salle d'eau, WC, 
Grenier au-dessus aménageable 
SOUS-SOL TOTAL, Terrain de 779m². 
Huisseries récentes et tableau élec-
trique CONFORME Réf 56062-1951

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

PONTIVY 332 960 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 12 960 € 
soit 4,05 % charge acquéreur
PONTIVY, CENTRE-VILLE, IDEAL 
INVESTISSEUR, immeuble de 
410m² réparti sur 3 niveaux, offrant 
l'opportunité de multiples projets, 
avec un espace parking privé. Le tout 
sur 510m² de terrain. Réf 56076-1081

SARL KERRAND & BODIN
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego.kerrand@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    224 68

ROHAN 156 600 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 600 € 
soit 4,40 % charge acquéreur
Idéalement située, à 400 m de tous 
commerces services et écoles, 
maison spacieuse, exposée SUD 
comprenant : = Au sous-sol : un 
garage, une chaufferie et une cave 
= Au rez-de-chaussée : entrée, cui-
sine, séjour avec cheminée, couloir 
desser... Coût annuel d'énergie de 
2400 à 3300€.* Réf 56053-2320

SELARL C. KORTEBY
02 97 51 50 14

claire.korteby@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    186 5

ROUDOUALLEC 168 620 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 8 620 € 
soit 5,39 % charge acquéreur
ROUDOUALLEC (Morbihan) : 
Maison de 2007 dont la distribution 
est la suivante :- Rez-de-chaussée 
: entrée, cuisine ouverte sur séjour, 
salle de bain (baignoire, douche, 
lavabo), WC, deux chambres avec 
placards, garage- JardinLe tout sur 
736 m² Les informations sur les 
risques a... Réf RO145V

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 97 23 77 66

gwenaelle.larue.56071@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    128 4

ROUDOUALLEC 221 020 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 11 020 € 
soit 5,25 % charge acquéreur
ROUDOUALLEC (Morbihan) : Maison 
d'habitation dont la distribution est ma 
suivante :- Rez-de-chaussée : entrée, 
cuisine aménagée et équipée avec 
poêle à bois, salon avec insert, une 
chambre, salle de bain (baignoire, 
bidet, lavabo), WC, buanderie- A l'étage 
: trois chambres- Ja... Réf RO147C

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 97 23 77 66

gwenaelle.larue.56071@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    222 48

ST GERAND 270 000 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 3,85 % charge acquéreur
Maison à vendre à SAINT-GERAND 
(56920), Morbihan (56), très belle lon-
gère en pierre sous toiture ardoise, 
d'une surface habitable de 156.56m² 
environ, édifié sur un beau terrain de 
3572m², offrant : - Au rez-de-chaussée 
... Coût annuel d'énergie de 2217 à 
2999€ - année réf. 2021.* Réf 063-265
SARL de RENEVILLE et GUILLOU

06 08 05 27 33

sandie.balem@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    113 3

NOYAL PONTIVY 193 100 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 8 100 € 
soit 4,38 % charge acquéreur
Maison proche centre ville de Pontivy 
comprenant : Sous-sol : buanderie, 
cave, garage, R.d.c : entrée, séjour-
salon, cuisine, 2 ch., s.d.b, WC, Etage 
: palier, 2 ch., grenier, WC, terrain 
arboré de 1868m². Réf 56062-1971

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    309 10

PLOERDUT 210 260 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 10 260 € 
soit 5,13 % charge acquéreur
Prox GUEMENE/SCORFF, Néo-
bretonne (5PP) bon état: ss-sol. RDC: 
cuisine A+E, salon/séjour avec ch, wc, 
SDB, chbre. Etg: 2 chbres, salle d'eau/
wc, grenier. 2nde hab, hangar, dépen-
dance. Terrain d'env 1,30 ha (partie 
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